UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định Chương trình, tài liệu đào tạo liên tục

 Thực hiện Quyết định số 332/QĐ-SYT ngày 12/3/2020 về thành lập Hội

đồng thẩm định Chương trình, tài liệu đào tạo liên tục “Chẩn đoán và điều trị

sốc nhiễm khuẩn ở trẻ em”;

Thực hiện Quyết định số 333/QĐ-SYT ngày 12/3/2020 về thành lập Hội

đồng thẩm định Chương trình, tài liệu đào tạo liên tục “Phẫu thuật cắt ruột thừa

nội soi ở trẻ em”,

 Sở Y tế kính mời:

 1. Thành phần và thời gian:

 - Thành viên theo Quyết định số 332/QĐ-SYT ngày 12/3/2020 của Sở Y

tế: vào lúc 14h00 ngày 27/3/2020;

- Thành viên theo Quyết định số 333/QĐ-SYT ngày 12/3/2020 của Sở Y

tế: vào lúc 15h30 ngày 27/3/2020.

2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Y tế Quảng Ngãi.

 Sở Y tế kính mời các thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-03-25T01:23:16+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:23:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:23:23+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature